郑州市教育局处室函件

郑教信函„2023‟804号

郑州市教育局办公室

关于表彰郑州市教育系统第二届“十佳信访

单位”“十佳信访个人”的通知

各开发区教育局、各区县（市）教育局，局直属各学校（单位），

市管各民办学校，市属高校，局机关各处室：

根据《郑州市教育局办公室关于在全市教育系统评选第二届

“十佳信访单位”“十佳信访个人”的通知》（郑教信函„2023‟

406 号）要求，经各单位申报推荐、局机关处室初评、评选工作

领导小组审核、局长办公会研究等程序，确定金水区教育局等 10

个单位（学校）为郑州市教育系统第二届“十佳信访单位”、赵明

建等 10名同志为郑州市教育系统第二届“十佳信访个人”(名单

详见附件)，现予以表彰。

希望受表彰的单位和个人珍惜荣誉，再接再厉，更好地发挥

模范表率作用，切实解决好人民群众急难愁盼问题，不断增强人

民群众教育获得感。全市教育系统要以“十佳信访单位”和“十

 —2—

佳信访个人”为榜样，深入学习贯彻党的二十大精神，进一步增

强“四个意识”、坚定“四个自信”、做到“两个维护”；进一步坚

持以人民为中心的发展思想，践行“为民解难、为党分忧”的职

责使命，解决好人民群众的操心事、烦心事、揪心事；进一步学

习宣传落实《信访工作条例》，健全工作机制，转变工作作风，提

高工作效率，促进全市教育系统信访稳定工作再上新台阶，努力

打造更高水平的阳光信访、责任信访、法治信访和温暖信访，为

郑州美好教育高质量发展做出新的更大贡献。

附件：郑州市教育系统第二届“十佳信访单位”暨“十佳信

      访个人”名单

                          2023年 11月 30日

 —3—

附  件

郑州市教育系统第二届“十佳信访单位”

暨“十佳信访个人”名单

一、十佳信访单位

郑州市金水区教育局     郑州市二七区教育局

郑州市第二高级中学     郑州龙湖一中

郑州市第十四高级中学   郑州市第四十七高级中学

郑州市经济贸易学校     郑州市金融学校

黄河科技学院附属中学   郑州幼儿师范高等专科学校

二、十佳信访个人

郑州市中原区教育局                       赵明建

郑州市惠济区教育局                       冉国旗

郑州市郑东新区教育文化体育局             马  俊

巩义市教育局                             王书明

郑州市第十四高级中学                     骆正伟

郑州市国防科技学校                       何  勇

郑州师范学院附属小学                     张利娜

郑州市教工幼儿园                         万江艺

郑州外国语新枫杨学校                     朱俊伟

郑州电力职业技术学院                     袁少锋